令和７年７月吉日

双龍同窓会役員 各位

                      富山県立高岡商業高等学校

                       双 龍 同 窓 会 事 務 局

「双龍同窓会総会・懇親会」ご出席のご依頼

 盛夏の候 皆様にはますますご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本会の活動に対してご理解とご協力をいただき、心から厚く

お礼申し上げます。

 さて、今年度、８月１６日（土）に高岡商工レストラン松楓で開催される「双

龍同窓会総会・懇親会」のご案内を同窓会誌「双龍」とともに既に送付させて

いただいたところです。双龍同窓会では、その年に 60 歳、50 歳、42歳、30 歳、

21歳となられた学年が幹事となって同窓会総会を開催する方針が示されていま

す。つきましては役員の皆様方には万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くだ

さいますようここにご依頼申し上げますとともに、第 27 回（昭和 59 年卒）、

第 37 回（平成 6 年卒）、第 45 回（平成 14 年卒）、第 57 回（平成 26 年卒）、

第 66 回(令和 5 年卒)の方々を中心に、幅広く同窓生に再度お声掛けいただきま

すよう改めてお願い申し上げます。

 末筆になりましたが、時節柄ご健康にはご留意くださいますようご祈念申し

上げます。

【双龍同窓会総会・懇親会】

      日 時 令和７年８月１６日（土）午後５時から総会

                   午後５時半から懇親会

      場 所 高岡商工レストラン松楓８階

      会 費 ８，０００円

 ※  なお、ご出席いただける同窓会役員および同窓生の方々のご氏名等を、

同封しました名簿にご記入の上、８月７日まで事務局へＦＡＸくださる

か、下記 QR コードにて入力申し込みしてくださいますようお願い申し

上げます。

  事務担当

  富山県立高岡商業高等学校 双龍同窓会事務局

  牧野、奥川、和泉、村井、加藤、小竹、中村、懸髙

  TEL.0766-21-4319  FAX.0766-22-4479

ＦＡＸ送信

令和７年  月  日

富山県立高岡商業高等学校
  双龍同窓会事務局  宛
    （０７６６－２２－４４７９）

「双龍同窓会総会及び懇親会」に出席します

NO

氏    名

卒 回

住    所

備 考

例

 双龍太郎

高１回

高岡市横田２８６番地

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※なお、卒回が不明な場合は空欄でも構いません

ＦＡＸ送信

令和７年 月  日

富山県立高岡商業高等学校
  双龍同窓会事務局  宛
    （０７６６－２２－４４７９）

「双龍同窓会総会及び懇親会」に出席します

ご芳名

（ 商・西・高 第   回卒 ）

ご住所

（〒       -            ）

 連絡先（携帯・自宅）（            ）